

(miejscowość), dnia 20.. roku

Prokuratura Rejonowa // Komenda//Komisariat

Policji w

ul.

..-... (*pełny adres podmiotu do którego składamy zawiadomienie – najlepiej właściwy miejscowo ze względu na miejsce popełnienia przestępstwa lub miejsce zamieszkania sprawcy przestępstwa*).

Pokrzywdzony: Imię Nazwisko, zam. ul., ..-...

(adres), PESEL:

ZAWIADOMIENIE

O PODEJRZENIU POPEŁNIENIA PRZESTĘPSTWA

WRAZ Z WNIOSKIEM O ŚCIGANIE

Niniejszym **zawiadamiam** o podejrzeniu popełnienia przez *Imię Nazwisko*, zam. *Pełny Adres (jeżeli znamy)*, *PESEL bądź data urodzenia (jeżeli znamy)*, przestępstwa skodyfikowanego **w art. ... kodeksu karnego** na szkodę *Imię i Nazwisko*.

Jednocześnie na podstawie art. 303 k.p.k. **wnoszę o wszczęcie i prowadzenie postępowania przygotowawczego w niniejszej sprawie.**

(poniżej przykładowy opis stanu faktycznego)

UZASADNIENIE

W dniu ... grudnia roku na mocy ugody zawartej przed Sądem Rejonowym w Wydział .. Rodzinny i Nieletnich, sygn. akt *Imię Nazwisko* zobowiązał się do łożenia tytułem alimentów na rzecz małoletniego *Imię Nazwisko* kwoty po 600 złotych miesięcznie poczynawszy od dnia 01 stycznia 20.. roku, płatnych do 10-ego dnia każdego miesiąca.

Imię Nazwisko poczynawszy od dnia uporczywie uchyla się od płacenia wskazanych alimentów, przez co doprowadził do niemożności zaspokojenia podstawowych potrzeb życiowych małoletniego syna. Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w *Imię Nazwisko* prowadzący egzekucję przedmiotowych świadczeń alimentacyjnych (sygn. akt:) zaświadczył o bezskuteczności egzekucji wobec *Imię Nazwisko* wskazując, iż w roku *Imię Nazwisko* nie dokonał żadnej wpłaty na poczet swojego zadłużenia. Komornik wskazuje, że

ostatnia wpłata miała miejsce w dniu roku w wysokości złotych, z czego przedstawicielowi ustawowemu małoletniego przekazano kwotę złotych. Do dnia roku zaległości alimentacyjne narosły na kwotę 10.000,00 złotych.

Imię Nazwisko działając z góry powziętym zamiarem uchyla się od płacenia alimentów. Świadczy o tym fakt, że ukrywa swoje prawdziwe dochody oraz powoduje, że egzekucja jest nieskuteczna. *Imię Nazwisko* prowadzi bowiem działalność gospodarczą od lat która rzekomo obecnie przynosi straty, mimo iż co innego wynika chociażby z wyposażenia mieszkania w który *Imię Nazwisko* obecnie zamieszkuje.

Fakt, iż *Imię Nazwisko* uchyla się od płacenia alimentów spowodowało zagrożenie zaspokojenia podstawowych potrzeb jego małoletniego syna *Imię Nazwisko*.

Małoletni jest przewlekłe chory na Matki często nie stać na wykupienie mu leków czy zabiegów fizjoterapeutycznych.

Ponadto małoletni *Imię Nazwisko* nie mógł także korzystać z płatnych zajęć w szkole ani wyjeżdżać na wycieczki szkolne.

Na dowód powyższego zwracam się o przeprowadzenie przez organy ścigania następujących dowodów w sprawie:

I. z przesłuchania:

1. Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym , adres: Kancelaria Komornicza,
2. pani, wezwanie na adres:
3. matki pokrzywdzonego *Imię Nazwisko* wezwanie na adres:

II. z dokumentów:

1. w postaci kopii rachunków, stanowiących załącznik do niniejszego zawiadomienia,
2. kopii pisma skierowanego do, stanowiącego załącznik do niniejszego zawiadomienia,
3. z akt sprawy egzekucyjnej prowadzonej przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym do sygnatury akt:, adres: Kancelaria Komornicza,

Biorąc pod uwagę charakter w/w czynu zabronionego i prawdopodobieństwo popełnienia go przez Imię Nazwisko – imieniem małoletniego zwracam się ze stanowczym wnioskiem o wszczęcie i prowadzenie postępowania w sprawie jego popełnienia i przeciwko wyżej wymienionemu.

Z poważaniem

.....
Imię Nazwisko i podpis

Załączniki:

- wymienić wszystkie załączone dokumenty, zdjęcia, płyty CD, itd.